i e POULET BASQUAISE AU
PIMENT DU PAYS BASQUE
ET SON RIZ

INGREDIENTS

Mélange de riz et viande de poulet dans une sauce tomatée accompagnée de petits légumes (24%)

Riz blanc précuit 25%, viande de poulet traitée en salaison précuite 25% (viande de poulet*, acidifiant : citrate de sodium, sel), poivrons,
eau, courgettes, double concentré de tomates, riz sauvage précuit 1,5%, amidon, huile d’olive vierge extra, oignons déshydratés, huile de
colza, sel, sucre, ail en poudre, extrait de vin blanc, thym, piment du pays basque 0,03%, extrait d'épices.

*Viande de poulet origine Union Européenne

Ne contient aucun des allergénes majeurs soumis a déclaration

VALEURS NUTRITIONNELLES MOYENNES | Pourioog

Ene rgie 478 Kj / 114 Kcal Sans conservateur ajouté, sans aréme artificiel
13 & : Nutriscore B

Matieres grasses | {dont acides gras satures) 3.99/09g Laissez-vous tenter par notre savoureuse
” recette de Poulet Basquaise

Glucides | (dont sucres) 13g9r/199 Ce bocal est recyclable & infini !

Fibras 0.7¢g

Frotéines 63g

Sal 0.72¢g

Calcium 0

Enfant Enfant Adolescent Personne agée

maternelle primaire Adulte en instilution

DDM / DLUO : 36 MOIS CONSEILS D'UTILISATION

Date de Durabitivé Minimale . ; ,
Au micro-ondes : Placez le bocal sans son couvercle en métal, réchauffez Tmn30

A consommer de préférence a 700w, laissez reposer quelques instants avant dégustation. A déguster

avant la dale inscrile sur rapidement dans le bocal pour les plus pressés.

l'emballage. A la casserole : Versez le contenu du bocal dans une casserole, couvrez et faites
A conserver a température ambiante. réchauffer a feu doux 5 minutes.

Avant ouverture a conserver a
température ambiante.

Apreés ouverture a conserver au
réfrigérateur et a consommer

"BUNRIEES LOGISTIQUES

Nbre d'unités Nbre de cartons  Nbre de plans Poids brut [kg] Unité  Poids net (kg) Unité Dimensions
[ carton / plan [ palette [ carton / palette [/ carton / paletie carton f palelie
269 x181x 103
6 16 1 0,517/3,21/591 0,300/1,8/317 1200 x 800 x 1283
Code EANM unité N* d’'agrément N? de nomenclature douaniére Site de fabrication Version
22112023
3299514161100 FR 12 202 001 CE 16 0239 8510 RODEZ (France) SEACBO006
Hous attestons gque l'ensemble de nos preduits sant conformes aux deux reglements : \Al

- Reglement 1829/2003 du 22/09/03 concernant les denrées alimentaires el les aliments pour animaux génétiquement madifiés.

- Réglement 1830/2003 du 22/09/03 concernant 1a tracabilité ot Uétiquetage des OGM ot La tragabilité des produits destings 3 U'alimentation humaine ou animale produits

a partir d'OGM.
Heus altesions que nous n'ulllisens pas de matieres premiéres lonisdes.
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